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PROTOKÓŁ

Wilczyce, dn. 03.01.2023 r.

z przeprowadzenia w dniu 27.12.2022 konsultacji społecznych w sprawie zmiany
rodzaju miejscowości Bugaj (kolonia, część miejscowości Bożęcin) na Bugaj (wieś)

Wójt Gminy Wilczyce ogłosił przeprowadzenie konsultacji społecznych celem umożliwienia
mieszkańcom wsi Bugaj możliwości wypowiedzenia się w przedmiotowej sprawie. Konsultacje zostały
przeprowadzone w związku z nieprawidłowościami jakie przekazał Główny Urząd Geodezji
i Kartografii. W informacji z dnia 08 marca 2022 r. wskazano, iż miejscowość Bugaj występująca na
terenie gminy Wilczyce nie jest samodzielną miejscowością lecz stanowi część miejscowości Bożęcin.

Konsultacje zostały przeprowadzone na podstawie Uchwały nr XLI1I/307/2022 Rady Gminy
Wilczyce z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji
z mieszkańcami Gminy Wilczyce oraz zgodnie z Zarządzeniem nr 79/2022 Wójta Gminy Wilczyce
z dnia 20.12.2022 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany rodzaju
miejscowości.

Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji wraz z Zarządzeniem zostało umieszczone na stronie
internetowej Urzędu, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.
Ponadto mieszkańców wsi Bugaj poinformowano o spotkaniu telefonicznie za pośrednictwem Sołtysa.

Spotkanie konsultacyjne odbyło się w dniu 27.12.2022 r. w formie bezpośredniego spotkania
otwartego z mieszkańcami- zebranie wiejskie w świetlicy wiejskiej w miejscowości Bugaj.
W konsultacjach społecznych mogli brać udział stali mieszkańcy miejscowości Bugąj posiadający
czynne prawo wyborcze (78 osób - stan na dzień 27.12.2022 r.)

W spotkaniu udział wzięło 68 osób:
• 64 osoby - mieszkańcy miejscowości Bugaj
• Przewodniczący Rady Gminy- Jan Roźmiej
• Wójt Gminy Wilczyce - Robert Paluch
• Pracownicy Urzędu Gminy - Kinga Czajka, Wojciech Kondrat

Podczas zebrania wiejskiego zaproponowano, aby przyjąć procedurę zmiany rodzaju miejscowości
Bugaj (kolonia, część miejscowości Bożęcin) na Bugaj (wieś). Mieszkar\cy jednogłośnie zdecydowali,
że powyższe rozwiązanie będzie mniej problematyczne dla mieszkar\ców niż procedura przeniesienia
numerów porządkowych do wsi samodzielnej Bożęcin.

W wyniku konsultacji ustalono, że mieszkańcy opowiedzieli się za zmianą miejscowości
Bugaj (kolonia, część miejscowości Bożęcin) na Bugaj (wieś).
W związku z powyższym zostaną podjęte dalsze ustawowe działania w celu zmiany rodzaju
miejscowości.

Niniejszy protokół stanowią informację o wynikach konsultacji i pod/ego publikacji na stronie
internetowej Gminy Wilczyce. w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu
Gminy Wilczyce.
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